[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2020  г.                                                                                 №  26

	  с. Южное

Об отмене особого противопожарного режима»

В связи со стабилизацией метеорологических условий на территории Борзинского района, в соответствии со ст. 26 Устава сельского поселения «Южное», администрация сельского поселения «Южное»  п о с т а н о в л я е т:

           1. Отменить на территории сельского поселения «Южное» с 12 октября  2020 года особого противопожарного режима.
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после плдписания.
 3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде сельского поселения «Южное» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Южное, ул.Мира, д.1.

Глава сельского поселения «Южное»                      Машукова О.М

image1.wmf